
6|l.l?8?.^i

r^

^\

Uchwala Nr
Zarządu Pęwiatu Łowickiego

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu
na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Józefa Chelmońskiego
w Łowiczu, ul. Bouifraterska 3, 99-400 Łowicz

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. póz. 1082) oraz § 2 Rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej
(Dz. U. z 2017 r. póz. 1587 oraz z 2019 r. póz. 1634) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala,
co następuje:

§ ł. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego im. Józefa Chełmońskiego w Łowiczu, ul. Bonifraterska 3,
99-400 Łowicz, powołuje się komisję konkursową w następującym składzie:
l) Ilona Wężowska
2) Agata Tracz
3) Ilona Fudała
4) Andrzej Piotrowiak
5) Anna Potkańska
6) Mirosława Kasprzyk
7) Małgorzata Kutkowska
8) Renata Stajuda
9) Robert KLrysiak
10) Kamila Marchel
11) Karina Wójcik

12) Witold Klajs

- przedstawiciel organu prowadzącego,
- przedstawiciel organu prowadzącego,
- przedstawiciel organu prowadzącego,
— przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,
- przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,
- przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,
- przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
-przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
- przedstawiciel Rady Rodziców,
- przedstawiciel Rady Rodziców,
- przedstawiciel KM NSZZ „Solidarność" Pracowników

Oświaty i Wychowania w Łowiczu,
- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego

Oddział w Łowiczu.

§ 2. Wyznacza się Ilonę Wężowską na przewodniczącą komisji konkursowej.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

Janusz Michalak - Członek Zarządu

A

^



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. póz. 1082) oraz § 2 Rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej
(Dz. U. z 2017 r. póz. 1587 oraz z 2019 r. póz. 1634) zadaniem Zarządu Powiatu Łowickiego
jest powołanie komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Józefa Chełmońskiego w Łowiczu oraz
wyznaczenie przewodniczącego komisji konkursowej, który kieruje jej pracami.

DYlłEKT<
Wydziithi Konl.roli i^Lr^'^o.ia JedDOstksuiu

//.

llopa^ężowska


